
郑州市煤炭管理事务中心 2024年郑州市煤炭行业管理和煤矿安全监管服务项目

成交公告

（招标编号：BJZXH-ZB-2024-009）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市煤炭管理事务中心郑州市煤炭行业管理和煤矿安全监管服务项目

第一标段:

      中标人：河南浩航科技有限公司 中标价格：31.900000万元

   标段(包)[002]郑州市煤炭管理事务中心郑州市煤炭行业管理和煤矿安全监管服务项目

第二标段:

      中标人：河南安之源安全技术有限公司 中标价格：31.500000万元

二、其他：

   郑州市煤炭管理事务中心 2024年郑州市煤炭行业管理和煤矿安全监管服务项目成交公

告

一、成交人信息：

郑州市煤炭管理事务中心 2024年郑州市煤炭行业管理和煤矿安全监管服务项目

成交供应商名称：

一标段：河南浩航科技有限公司，成交价为 319000.00元；

二标段：河南安之源安全技术有限公司，成交价为 315000.00元。

二、 其他：

（一）项目基本情况

1.项目名称：郑州市煤炭管理事务中心 2024年郑州市煤炭行业管理和煤矿安全监管服务项

目

2.采购编号：BJZXH-ZB-2024-009

3.采购方式：竞争性磋商 

4.预算金额：700000.00元

最高限价：一标段：350000.00元；二标段：350000.00元。

5.采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

5.1采购内容：郑州市煤炭管理事务中心 2024年郑州市煤炭行业管理和煤矿安全监管服务



项目（详见竞争性磋商文件“第三章 采购内容”）。

5.2服务期限：自合同签订之日起至 2024年 12月 31日止。

5.3质量要求：符合国家或行业规定的合格标准且满足采购人需求。

5.4包（标段）划分：根据实际需要本项目共划分 2个标段（包）（投标人可以同时投报多

个标段，但只能按标段顺序中标其中一个标段）。

一标段：负责登封市辖区郑州市属及以上骨干煤矿安全监管服务；

二标段：负责新密市、新郑市辖区郑州市属及以上骨干煤矿安全监管服务。

5.5服务地点：一标段：负责登封市辖区（采购人指定地点）；二标段：负责新密市、新郑

市辖区（采购人指定地点）。

6.本项目是否接受联合体投标：否。

7.是否接受进口产品：否。

8.是否专门面向中小企业：是。

（二）开评标信息

开标时间：2024年 08月 13日 09时 30分(北京时间)

评标日期：2024年 08月 13日

评标委员会成员：张锦灵、郭峰、王雯（采购人代表）

评标地点：郑州市金水区瀚海璞丽中心 A座 11楼 1106室

（三）成交供应商信息

一标段成交人名称：河南浩航科技有限公司，成交人统一社会信用代码/组织机构编码/其他

机构代码：91411403MA9EYA3R95，地址：河南省商丘市睢阳区北海路与九州路交叉口北 150

米路东新城办事处家属院 1排，项目负责人名称：张书明，服务期限: 自合同签订之日起

至 2024年 12月 31日止。服务质量：符合国家或行业规定的合格标准且满足采购人需求，

响应文件有效期：提交响应文件截止之日起 60 日历日。

二标段成交人名称：河南安之源安全技术有限公司，成交人统一社会信用代码/组织机构编

码/其他机构代码：91410100MA466N339G，地址：河南省郑州市管城回族区二里岗南街 475

号 18号楼 3层 328号，项目负责人名称：范华彬，服务期限:自合同签订之日起至 2024年 12

月 31日止。服务质量：符合国家或行业规定的合格标准且满足采购人需求，响应文件有效

期：提交响应文件截止之日起 60 日历日。

（四）发布公告的媒介：

在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标



网》上发布。

（五）公告期限：

本着“公开、公平、公正”的原则，成交结果公告期限为 1个工作日。

各有关当事人对成交公告如有异议的，可以在成交公告期限届满之日起七个工作日内，按中

华人民共和国财政部令第 94号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规定，以书面形式向采

购人和采购代理机构提出质疑，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期提交或未按照

要求提交的质疑函将不予受理。

（六）收费标准：

按照《河南省招标投标协会关于印发〈河南省招标代理服务收费指导意见〉的通知》（豫招

协〔2023〕002号）中关于招标代理服务费的收费标准执行。招标代理服务费一标段 

10000.00 元整；二标段 10000.00 元整。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为  /   。

四、联系方式

1.采购人：郑州市煤炭管理事务中心

地址：郑州市淮河路 67号

联系人：展先生

联系电话：0371-67176235

2.名称：北京中兴恒工程咨询有限公司

地址：郑州市金水区瀚海璞丽中心 A座 11楼 1106室

联系人：席先生

联系方式：0371-55613600

邮箱：xhgczxyxgs@126.com

3.项目联系方式 

项目联系人：席先生

联系方式：0371-55613600

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市煤炭管理事务中心                         



   地    址：郑州市淮河路 67号                                

   联 系 人：展先生                             

   电    话：0371-67176235                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京中兴恒工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区瀚海璞丽中心 A座 11楼 1106室

   联 系 人： 席先生

   电    话： 0371-55613600

   电子邮件： zbtbyxgs@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-13T16:13:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-13T16:14:13+0800
	BJ
	ePolicy




